

Islab hyvinvointiyhtymän tilinpäätös 2023 ja yhtymäkokous
2595/00.01.00/2024

Aluehallitus 02.05.2024 § 81

Lisätiedot	Strategiajohtaja Ilkka Pirksanen ilkka.pirskanen@siunsote.fi Puh. 013 330 4500
Päätösehdotus	Hyvinvointialuejohtaja Leivonen Kirsi: Aluehallitus merkitsee tiedokseen Islab hyvinvointiyhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen vuodelta 2023.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>ISLAB hyvinvointiyhtymä aloitti varsinaisen toimintansa 1.1.2023, kun edeltävä liikelaitoskuntayhtymä lakkasi sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä. ISLABin toiminta-alue ja tehtävät säilyivät muutoksessa ennallaan, mutta muutos liikelaitoskuntayhtymästä hyvinvointiyhtymäksi aiheutti runsaasti hallinnollista työtä.</p> <p>Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen, ohjauksen ja rahoituksen uudistuminen muutti merkittävästi ISLABin toimintaympäristöä. Omistajaohjaus ISLABin suuntaan vahvistui ja hyvinvointialueiden haastavan taloustilanteen myötä omistajat edellyttivät osakkuusyhteisöiltä merkittäviä kustannusten hillitsemiseen tähtäviä toimenpiteitä. Omistajat ovat käynnistäneet palvelurakenteidensa uudistamisen, joka vaikuttaa myös ISLABin palvelujen tarpeisiin. Omistajien tarpeisiin vastaamiseksi ISLABissa vietiin määrätietoisesti eteenpäin tuottavuusohjelmaa, joka tähtää kustannustason hillitsemiseen analytiikka keskittämällä. Muutokset pystyttiin toteuttamaan niin, että potilasasiakkaille tärkeä lähipalvelu eli näytteenottoverkosto pysyi kattavana. Näytteenoton osalta muutoksia tehtiin aukioloaikoihin palvelutarpeita vastaavasti.</p> <p>ISLABin potilasasiakkaat ovat erittäin tyytyväisiä samaansa palveluun. Analytiikan laatu ja luotettavuus ovat myös tavoitellulla korkealla tasolla. Perusanalytiikan tutkimusmäärät olivat pitkälti edellisvuoden tasolla, mutta suoritteiden määrä laski noin 1 % johtuen pitkälti COVID-tutkimusten vähenemisestä. Tuotannon osalta merkittävin muutos oli analytiikan keskittäminen. Myös laboratoriotietojärjestelmien uudistaminen jatkui. Automaatiota lisättiin mm. ottamalla käyttöön automaattisen metafaasien etsintä ja kuvausjärjestelmä. Joensuun keskustassa Torikadulla avattiin loppuvuodesta uusi näytteenottopiste, joka korvasi aiemman Kirkkokadun näytteenottopisteen. Vuoden aikana rakennettiin ja tiivistettiin yhteistyötä uusien omistajien kanssa ja asiakastytyväisyyskyselyn perusteella omistajat ovat tyytyväisiä</p>

yhteistyöhön. Kehittämisen varaa on vielä erityisesti terveydenhuollon ammattilaisten asiakaskokemuksessa, vaikka tältäkin osin suunta on positiivinen edelliseen vuoteen verrattuna. Kustannusten kasvun taittamisessa onnistuttiin syksyn aikana. Tilinpäätössiirtojen jälkeen tilikauden ylijäämä oli 29.608,60€.

Hyvinvointiyhtymän hallitukseen tarkasteluvuonna kuuluivat:

Ilkka Pirskanen pj., varalla Ilkka Naukkarinen

Eeva-Liisa Auvinen, varalla Tiina Mikkonen

Pirkko Valtola, varalla Mira Ilmoniemi

Sami Sipilä, varalla Vesa Vestala

Mia Simpanen, varalla Merja Rautiainen

Antti Hedman, varalla Jari Saarinen

Juha Hartikainen, varalla Veli-Matti Kosma

26.4.2024 pidetyssä yhtymäkokouksessa Pohjois-Karjalan hyvinvointialuetta edustivat Juha Mustonen, Matti Taponen ja Ilkka Naukkarinen.